
1 
 

Uchwała nr 18/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie wyników klasyfikacji końcoworocznej i promocji ucznia w roku szkolnym 
2015/2016 po egzaminie poprawkowym. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) oraz na podstawie § 18  rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 843). 

 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala, 

co następuje: 
 

§1 
1. Przyjmuje się wyniki klasyfikacji końcoworocznej i promocji uczennicy klasy V, 

zgodnie z zestawieniem liczbowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Ocenę uzyskaną z egzaminu poprawkowego zawiera obowiązująca dokumentacja 

przebiegu nauczania prowadzona zgodnie z odrębnymi przepisami. 
 

§2 
Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 



1 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 18/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
w sprawie wyników klasyfikacji końcoworocznej i promocji ucznia 
w roku szkolnym 2015/2016 po egzaminie poprawkowym 
 

 
  Egzaminy 

poprawkowe 

Egzaminy 
Poprawkowe 

zdane 

 

K
la

sa
 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 

Ję
zy

k 
an

gi
el

sk
i 

J.
 a

ng
ie

ls
ki

 

N
ie

pr
om

ow
an

i 

P
ro

m
ow

an
i 

V 1 1 1 0 1 
 


